２０１３年９月吉日
お客様各位

志賀包装機株式会社

JAPAN PACK 2013 出展のご案内
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。
さて、このたびの JAPAN PACK 2013 は、従来とおりの出品機種の他、下記

機種（斜めピロー包装機、重量充填装置、簡易キャッパー）を出品します。
お忙しい中、皆様のご来場を心よりお待ちしております。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

・開催日時 ２０１３年１０月１５日（火）より１０月１８日（金）１０時可～１７時
・会 場  東京ビッグサイト（東京国際展示場）東２－６ホール 小間番号 A6－341

●ＳＰＭ－２３５（斜め投入型ピロー包装機）
特徴
低床式で、斜めに商品を流すため、立てピロー包装機で破損したり

する成形品や精密部品に適しています。
また、シール方式もヒートシールですので高速に包装できます。

●ＪＴＮ－０１－ＬＣ２（重量充填装置）
特徴
家庭電源で使用でき、立て型コンパクトですので作業スペースを
少なくかつ、簡単に移動できます。
また、その都度風袋引きをしますので容器などの重量誤差を補正
します。

●ＣＰＭ－０１（空圧式卓上簡易キャッパー）
特徴
卓上少スペースでキャッピング作業ができます。